

Kupující: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace
Název veřejné zakázky: DIGITALIZACÍ K HI-TECH VÝUCE – DODÁVKA ICT A VNITŘNÍ KONEKTIVITY

Prodávající:

Obchodní jméno:	Z + M Partner, spol. s r.o.
Sídlo:	Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
IČO:	26843935

<u>CENA CELKEM v Kč BEZ DPH ZA KONEKTIVITU</u>	<u>1 654 683,00 Kč</u>
<u>CENA CELKEM v Kč BEZ DPH ZA MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNU</u>	<u>943 066,00 Kč</u>
<u>CENA CELKEM v Kč BEZ DPH ZA POLYTECHNICKOU UČEBNU</u>	<u>836 170,00 Kč</u>
<u>CENA CELKEM v Kč BEZ DPH ZA ZAKÁZKU</u>	<u>3 433 919,00 Kč</u>
<u>DPH v Kč</u>	<u>721 122,99 Kč</u>
<u>CENA CELKEM v Kč vč. DPH ZA ZAKÁZKU</u>	<u>4 155 041,99 Kč</u>

Konektivita

poř.č.	Typ	mj	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Název výrobce a PN produktu (případně jiná specifikace)
1	Firewall	ks	1	206 513,00	206 513 Kč	Fortigate 80F + lic. 5y UTP
2	Server	soubor	1	364 041,00	364 041 Kč	HPE Proliant DL380 Gen10 CTO server
3	Logování a Monitoring	ks	1	51 410,00	51 410 Kč	Graylog 4.0
4	Centrální přepínač	ks	1	55 775,00	55 775 Kč	Cisco SX350X-24F
5	Přepínač - typ 1	soubor	1	31 970,00	31 970 Kč	Aruba CX6100 - JL678A
6	Přepínač - typ 2	soubor	1	78 570,00	78 570 Kč	Aruba CX6100 - JL677A
7	Přepínač - typ 3	soubor	1	138 710,00	138 710 Kč	Aruba CX6100 - JL675A
8	WiFi AP	soubor	1	232 800,00	232 800 Kč	Aruba AP-505, R2H28A
9	Hlavní Rozvaděč Serverovna	soubor	1	28 130,00	28 130 Kč	Triton RMA-42
10	UPS pro Hlavní rozvaděč	ks	1	32 495,00	32 495 Kč	APC SMT1500RM2UC + UPS Network card
11	NAS	soubor	1	40 740,00	40 740 Kč	Synology RS820+
12	Zálohovací SW	ks	1	25 220,00	25 220 Kč	Nakivo Backup & Replication
13	Podružné rozvaděče	soubor	1	20 758,00	20 758 Kč	Triton RBA-12
14	Příslušenství pro podružné rozvaděče	soubor	1	6 111,00	6 111 Kč	APC BX500CI
15	Kabeláž CAT6 pro Wifi AP - 1PP, 1NP, 2NP	soubor	1	176 540,00	176 540 Kč	
16	Kabeláž CAT6 pro Wifi AP - 3NP	soubor	1	89 240,00	89 240 Kč	
17	Doplnění rozvodů optické kabeláže	soubor	1	75 660,00	75 660 Kč	

CENA CELKEM BEZ DPH

1 654 683 Kč

Multimediální učebna

poř.č.	Typ	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Název výrobce a PN produktu (případně jiná specifikace)
1	Software pro správu učebny	25	6 767,00	169 175 Kč	<i>Omnneo VV Multimedia</i>
2	Pracoviště učitele	1	26 260,00	26 260 Kč	<i>HP ProOne 440G6 (1C6X7EA#BCM) + 8GB DDR4 + 22" LED Philips 223V5LHSB2 + HDMI switch</i>
3	Pracoviště žáka	24	17 574,00	421 776 Kč	<i>HP ProOne 440G6 (1C6X7EA#BCM) + 8GB DDR4</i>
4	Multimediální sluchátka	25	1 464,00	36 600 Kč	
5	Síťová infrastruktura v učebně	1	40 400,00	40 400 Kč	
6	Dataprojektor	1	45 450,00	45 450 Kč	<i>3LCD EPSON EB-695Wi (EV11H740040)</i>
7	Tabule	1	37 370,00	37 370 Kč	<i>Tabule ekoTAB 200x100 + ekoTab STOJAN ZVEDACÍ AL + rameno</i>
8	Ozvučení	1	6 060,00	6 060 Kč	<i>Speaker GENIUS SP-HF 1800A wood 50W</i>
9	Vizualizer	1	13 736,00	13 736 Kč	<i>Epson vizualizér ELPDC21 (V12H758040)</i>
10	Licence kancelářského balíku	10	1 706,00	17 060 Kč	
11	Antivirové řešení	26	1 414,00	36 764 Kč	
12	Software pro editaci videa	1	19 190,00	19 190 Kč	
13	Virtuální realita	1	13 635,00	13 635 Kč	<i>Oculus Rift</i>
14	PC k virtuální realitě	1	59 590,00	59 590 Kč	<i>PC OMEN by HP GT13-0037nc;Core i7-10700K (31Z00EA#BCM) + 27" LG LED 27UL500 (27UL500-W.AEU)</i>

CENA CELKEM BEZ DPH

943 066 Kč

Polytechnická učebna

poř.č.	Typ	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Název výrobce a PN produktu (případně jiná specifikace)
15	Pracoviště učitele	1	26 260,00	26 260 Kč	HP ProOne 440G6 (1C6X7EA#BCM) + 8GB DDR4 + 22" LED Philips 223V5LHSB2 + HDMI switch
16	Notebook	24	16 968,00	407 232 Kč	LENOVO ThinkPad E15 Gen2-ITU - i5-1135G7 (20TD0004CK) + 8GB DDR4
17	Antivirové řešení	25	1 414,00	35 350 Kč	
18	Licence kancelářského balíku	10	1 706,00	17 060 Kč	
19	Mobilní dokovací stanice	1	35 350,00	35 350 Kč	
20	Dataprojektor	1	45 450,00	45 450 Kč	3LCD EPSON EB-695Wi (EV11H740040)
21	Tabule	1	37 370,00	37 370 Kč	Tabule ekoTAB 200x100 + ekoTab STOJAN ZVEDACÍ AL + rameno
22	Ozvučení	1	6 060,00	6 060 Kč	Speaker GENIUS SP-HF 1800A wood 50W (31730031400)
23	Stavebnice Lego	12	8 383,00	100 596 Kč	Lego Mindstorms EV3
24	Tablet pro stavebnice	12	6 868,00	82 416 Kč	Lenovo TAB M10+ 10.3"FHD/2.3GHz/4GB/64GB/AN 9 grey (ZA5T0081CZ)
25	3D tiskárna	1	29 290,00	29 290 Kč	Stavebnice 3D tiskárny Original Prusa i3 MK3S+
26	Vizualizer	1	13 736,00	13 736 Kč	Epson vizualizér ELPDC21 (V12H758040)

CENA CELKEM BEZ DPH

836 170 Kč